MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

PROCESSO SELETIVO 02/2023 - PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

EDITAL Nº 002/2023 – Homologação das Inscrições

  O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união estável, inscrito no CPF sob o nº.

383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e domiciliado na Avenida Araucária

nº. 2913 - bairro Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais e tendo em vista as

Leis Municipais 450/10 e 701/14, com fundamento na Lei Federal 10.097/2000 e Decreto Federal n.

5.598/2005, que instituiu o programa de aprendizagem, e ainda, com fundamento no art. 37, IX da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições para a realização de

PROCESSO SELETIVO visando o preenchimento e eventual complementação de vagas para

contratação de Aprendizes para formação em Assistente Administrativo, o qual reger-se-á pelas

Instruções Especiais contidas neste Edital e pelas demais disposições legais vigentes.

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ - PSS 02/2023 - CDS

Nº NOME COMPLETO

DATA DE

NASCIMENTO

NÚMERO RG

(IDENTIDADE)

1 ANA CAROLAYNE LORENA DE MELO 27/05/2007 15.461.945-3

2 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA DAUM 22/10/2006 14.812.407-8

3 ANA LUIZA CORREIA LUSTOZA 23/01/2009 156631329

4 ANA MARIA BOESE DE QUADROS  02/09/2008 15.495.159-8

5 ANAIARA PACHECO DOS SANTOS 29/09/2001 153541981

6 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 26/11/2007 105.115.139-03

7 BRENDA OLIVEIRA DOS SANTOS  23/04/2009 149704019

8 DAIANE PEREIRA DA LUZ 16/09/2007 159279103

9 DANIEL AVILA FRANCO  18/09/2006 16.735.781-4

10 DANIELE DE TAL SERRANO  01/09/2023 14.629.188-0

11 DEIVIANA DOS SANTOS CORREA  13/03/2007 15.056.453-0

12 DEYVISON ÁVILA DOS SANTOS  01/03/2007 15.018.266-2

13 DIONEIA APARECIDA DE OLIVEIRA  31/01/2006 15.217.554-0

14 ELIABE MARCIO BATISTA MATIAS 02/09/2005 142244519

15 EMANUELLY BRESCOVITES DOS SANTOS  25/04/2006 152159870

16 EVANDRO TEIXEIRA  24/11/2009 162519948

17 FRANCISCA EDUARDA FERREIRA  12/01/2009 158884941

18 GEOVANA GOULART DA SILVA  07/01/2006 152886306

19 GUSTAVO CASTANHA 08/06/2009 14.837.819-3

20 GUSTAVO DE OLIVEIRA CAMARGO 26/01/2009 15.898.746-5

21 GUSTAVO DOS SANTOS  01/01/2009 94595878

MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

22 GUSTAVO OLIVEIRA ALVES 31/08/2006 14.942.112-2

23 HELIZA SELK 09/02/2008 14.609.620-4

24 HELLEN VITÓRIA BUENO CORBALAN  22/07/2004 150048281

25 HERIKA SELK  24/08/2005 146284698

26 ISABELLY VICTÓRIA BAIFUS PEDROSO  06/11/2008 162304585

27 JAINE BARBOZA DONER  20/07/2000 12.424.038-7

28 JAMILLY LOPES BOESE  21/06/2006 15.445.969-3

29 JAQUELINE AVILA  08/05/2000 148541949

30 JESSICA FERNANDA GRIGOLETTO  24/01/2001 14.169.834-6

31

JOÃO FELLIPHE BRESCOVITES DOS

SANTOS  02/10/2007 14.521.587-0

32 JOÃO LUÍS LOPES SANT'ANA  22/06/2006 14.877.890-6

33 JOÃO PEDRO AMARAL DA SILVA 21/10/2009 16.113.795-2

34 JOÃO WUILIAN DE OLIVEIRA  11/12/2008 15.217.478-0

35 JONATHAN ANDREI DOS SANTOS 29/05/2008 159458342

36 JUÇARA BATISTA RAMOS  19/11/2008 15.889.090.9

37 JULIA RIBEIRO GUSTMANN  20/07/2006 8.180.040

38 KAEL SILVA DE LIMA 05/08/2008 145682975

39 KAILAINE DE ABREU DONNER 28/09/2009 159748960

40 KARINA PONTES DONNER 25/04/2005 15.226.408-9

41 KASSIA TAINÁ NUNES GONÇALVES  20/08/2008 15531402-8

42 KAUAN FRANCISCO ALVES DELLALIBERA 25/08/2007 143774155

43 KAUANE EDUARDA CORREA 05/10/2005 14.129.153-0

44

KEMILY VITÓRIA DO NASCIMENTO

DONNER 28/12/2008 16 532 935 0

45 KETLIN DE ABREU 19/11/2008 15.305.809-1

46

LEANDRO JOSÉ DA ROCHA LUSTOZA

JUNIOR 26/07/2008 15.229.179-5

47 LETÍCIA RODRIGUES FRANÇA  21/12/2007 16.339.676-9

48 LUCAS DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/02/2003 7348043

49 LUIZ FELIPE DE ANDRADE DOS SANTOS  14/09/2008 159026639

50 MARIA EDUARDA RIBAS COTOSKI 07/07/2009 153271747

51 MARIA EDUARDA TONIAL  15/09/2008 15.290.314-6

52 MARIA GABRIELLE BASNIAK TELLES  12/06/2005 14.595.615-3

53 MATEUS SILVEIRA BUENO FURQUIM 22/09/2007 14.320.057-4

54 MATHEUS HENRIQUE FONTANA  09/11/2005 148040958

55 MICHELE APARECIDA LIMA FERREIRA  12/08/2003 150954720

MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

56 MIRELLA ELIZIO HERMANN  11/02/2004 142810875

57 NALISSA CRUZ DA SILVA  18/06/2007 143008487

58 NICOLAS KAUÃ BAIFFUS PEDROSO  15/09/2006 2115271138

59 PAOLA SILVA DOS SANTOS 18/03/2007 15.334.957-6

60 PAULA CRISTINY TAQUES BOESE  12/06/2023 150399343

61 RAÍSSA DE FREITAS NOLL  22/06/2005 149264957

62 STHEFANY LUSTOSA DE SOUZA  22/01/2007 154625470

63 SUZANA DA SILVA ABREU  13/11/2008 15.538.011-0

64 THOMAS EDSON VEIGA FELÍCIO  10/02/2004 146828760

65 THOMAS NICOLAS DA SILVA MARQUES 26/07/2009 146682243

66 VALDECIR DE JESUS SOARES JUNIOR 27/10/2004 15.330.015-1

67 VANESSA CRISTINA CAMARGO  10/12/2007 15.902.543-8

68 VINICIUS RIBAS 06/12/2002 13.805.949-9

69 VITÓRIA ÁVILA FRANCO  19/04/2009 165781627

70 VITÓRIA FRANÇA PUFF DA ROSA 10/03/2006 14.734.280-2

71 WALLISSON JUNIOR MENDES MOREIRA 14/08/2006 150383900

Coronel Domingos Soares-PR, 04 de dezembro de 2023.

________________________________________

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal

________________________________________

Antônio Carlos Kovoliski

Presidente da comissão